平成 23 年 3 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     井上   保

証券コード 9919（東証第二部・大証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長    福谷 耕治

TEL   ０７２－７７２－０３４１（代表）
URL http://www.kansaisuper.co.jp/

「東北地方太平洋沖地震」災害支援募金贈呈（１回目）のお知らせ

 平成 23 年 3 月 14 日（月）から 3 月 16 日（水）までの 3 日間に、お客様および当社従

業員からお寄せいただきました募金は 3,786,875 円となりました。当社からの支援金額

3,000,000 円を加算して総額 6,786,875 円となります。日本赤十字社へ３月 22 日（火）に

お届けして、被災者の救済や被災地の復興に役立てていただきます。
 募金活動にご協力いただきました多くの皆様に感謝申し上げますとともに、被災地の一

日も早い復興を、心からお祈り申しあげます。

記

１. 贈呈金額   お客様および当社従業員からの募金合計     3,786,875 円
         当社からの支援金          3,000,000 円

総           額                      6,786,875 円

２. 贈呈日    平成２３年３月２２日（火）

３．お届け先        日本赤十字社

４．募金活動実施店     関西スーパー 59 店舗

※ 募金活動は、４月１５日（金）まで全店（５９店舗）のサービスカウンターで継続し

て実施いたします。引続きご協力をお願い申し上げます。

以上